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Чемпіонат U-21
2020/21 3-й тур, Матч №21

Субота, 19.09.2020, 16:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C.

«Олімпік» Донецьк

0 : 1

«Минай» Минай

12 Чекотун Андрій
20 Мазур Євгеній (К)
14 Олійник Віктор
4 Островерх Сергій
7 Кіриленко
21 Король Денис
17 Щербатюк Антон
9 Романовський Даніель
11 Кравчук Андрій
3 Аблітаров Різван
16 Неплях Євген

Запасні
18 Гусін Іван
15 Кочубинський Федір
6 Матвєйчук Валентин
13 Грецайчук Андрій
19 Осадчук Павло

Тренер
Бурлака Владислав

81 Таран Ілля
8 Шевченко Данило
4 Чушенко Владислав
17 Кашперук Іван
9 Машталір Сергій
19 Гуменяк Дмитро
10 Кривда Олег
16 Куртанич Руслан
31 Луців В (К)
5 Луців П
7 Навроцький Максим

Запасні
20 Дурдас Андрій
13 Скиба Євгеній
27 Ганич Дмитро
14 Карп'як Дмитро
18 Максимець Максим
24 Ромашев Денис
71 Степанцов Богдан

Тренер
Кабачок Дмитро

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 3-й тур, Матч №21
Субота, 19.09.2020, 16:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C.

«Олімпік» Донецьк 0 : 1 «Минай» Минай
39' 9 Машталір Сергій

9 Романовський Даніель
19 Осадчук Павло 46'

11 Кравчук Андрій
18 Гусін Іван 46'

3 Аблітаров Різван
13 Грецайчук Андрій 46'

62' 7 Навроцький Максим
18 Максимець Максим

13 Грецайчук Андрій 63'

17 Щербатюк Антон
15 Кочубинський Федір 66'

16 Неплях Євген
6 Матвєйчук Валентин 66'

80' 10 Кривда Олег
20 Дурдас Андрій

82' 4 Чушенко Владислав

4 Островерх Сергій 87'

20 Мазур Євгеній 89'

19 Осадчук Павло 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


